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Купить квартиру за 7 248 000 рублей на Спасская улица, д.6

Ярославская область, Городской округ Ярославль, Ярославль, Спасская улица, д.6

7 248 000 Р
120 000Р за м2

60.40 м2

Общая
27.85 м2

Жилая
19.03 м2

Кухня
5 из 7
Этаж

Арт. 80179739. Продается 2-комнатная квартира в Павловской роще ЖК "Наследие"! Дом: -
семиэтажный трехподъездный жилой дом с неотапливаемыми подвалом и техническим
этажом, крышной котельной; -свайный фундамент, стены из силикатных крупноформатных
блоков, перекрытия из сборных железобетонных плит; -фасады типа «шуба» (теплоизоляция
+ декоративная штукатурка + окраска) ; -лифты с панорамным остеклением являются
изюминкой проекта; -для подъема инвалидов предусмотрены подъемники; -отопление
водяное от крышной газовой котельной; -центральное холодное водоснабжение, горячая вода
подается из котельной. Квартира: -планировка с большой кухней-гостиной и изолированной
комнатой; -панорамное остекление лоджий, имеются полностью закрытые остекленные
короба под установку кондиционеров; -деревянные межкомнатные двери; -отопление
панельными конвекторами с терморегуляторами, разводка труб в полу; -санузел раздельный,
в кафеле; -натяжные потолки, обои под покраску, входные металлические двери. Район: -
Транспортная доступность: в 5-ти минутах пешком от Тутаевского шоссе и остановки
общественного транспорта "Поликлиника №5", автобусы: 6,10,23, 66,70, троллейбусы 3 и 4. -
парк "Павловская роща" и р. Волга; -детская площадка и придомовая парковка; Условия
покупки: Собственник ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 7

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 27.85 кв. м

Площадь кухни 19.03 кв. м Вид из окон на улицу
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